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 48,000.00  5,500.00  4,777,500.00  122,780.20  4,075,131.18  579,588.62  702,368.82  4,075,131.18  4,075,131.18  0.00 4,735,000.00SERVICIOS PERSONALES  4,654,719.80

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  3,000,000.00  0.00  0.00  3,000,000.00  3,000,000.00  0.00  2,785,467.92  214,532.08  214,532.08  2,785,467.92  2,785,467.92  0.00

 2,785,467.92 2,785,467.92 0.00  3,000,000.00  0.00  2,785,467.92 3,000,000.00 3,000,000.00  0.00SUELDO BASE  214,532.08  214,532.08  0.00

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCT  170,000.00  0.00  0.00  170,000.00  164,700.00  5,300.00  129,918.91  34,781.09  40,081.09  129,918.91  129,918.91  0.00

 129,918.91 129,918.91 0.00  164,700.00  5,300.00  129,918.91 170,000.00 170,000.00  0.00SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL  34,781.09  40,081.09  0.00

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIA  595,000.00  0.00  0.00  595,000.00  581,500.00  13,500.00  527,068.08  54,431.92  67,931.92  527,068.08  527,068.08  0.00

 59,420.00 59,420.00 0.00  65,000.00  0.00  59,420.00 65,000.00 65,000.00  0.00PRIMA VACACIONAL  5,580.00  5,580.00  0.00

 388,548.48 388,548.48 0.00  420,000.00  0.00  388,548.48 420,000.00 420,000.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  31,451.52  31,451.52  0.00

 36,983.63 36,983.63 0.00  50,000.00  0.00  36,983.63 50,000.00 50,000.00  0.00HORAS EXTRAORDINARIAS  13,016.37  13,016.37  0.00

 42,115.97 42,115.97 0.00  46,500.00  13,500.00  42,115.97 60,000.00 60,000.00  0.00COMPENSACIONES  4,384.03  17,884.03  0.00

SEGURIDAD SOCIAL  395,000.00  0.00  0.00  395,000.00  292,278.25  102,721.75  292,278.25  0.00  102,721.75  292,278.25  292,278.25  0.00

 146,374.81 146,374.81 0.00  146,374.81  23,625.19  146,374.81 170,000.00 170,000.00  0.00CUOTAS AL IMSS  0.00  23,625.19  0.00

 37,243.88 37,243.88 0.00  37,243.88  22,756.12  37,243.88 60,000.00 60,000.00  0.00APORTACION SEGURO CESANTIA EN EDAD AVA  0.00  22,756.12  0.00

 59,117.37 59,117.37 0.00  59,117.37  40,882.63  59,117.37 100,000.00 100,000.00  0.00CUOTAS PARA LA VIVIENDA  0.00  40,882.63  0.00

 23,646.92 23,646.92 0.00  23,646.92  11,353.08  23,646.92 35,000.00 35,000.00  0.00CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL  0.00  11,353.08  0.00

 25,895.27 25,895.27 0.00  25,895.27  4,104.73  25,895.27 30,000.00 30,000.00  0.00SERVICIO MEDICO  0.00  4,104.73  0.00

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMIC  315,000.00  0.00  5,500.00  309,500.00  309,350.00  150.00  45,900.10  263,449.90  263,599.90  45,900.10  45,900.10  0.00

 36,550.10 36,550.10 0.00  300,000.00  0.00  36,550.10 300,000.00 300,000.00  0.00PAGO DE LIQUIDACIONES  263,449.90  263,449.90  0.00

 9,350.00 9,350.00 5,500.00  9,350.00  150.00  9,350.00 9,500.00 15,000.00  0.00APOYOS A LA CAPACITACION DE SERVIDORES P  0.00  150.00  0.00

PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICO  260,000.00  48,000.00  0.00  308,000.00  306,891.55  1,108.45  294,497.92  12,393.63  13,502.08  294,497.92  294,497.92  0.00

 18,940.32 18,940.32 0.00  18,940.32  59.68  18,940.32 19,000.00 15,000.00  4,000.00DESPENSAS  0.00  59.68  0.00

 242,847.80 242,847.80 0.00  242,847.80  402.20  242,847.80 243,250.00 200,000.00  43,250.00DEVOLUCION ISPT  0.00  402.20  0.00

 2,417.76 2,417.76 0.00  10,000.00  0.00  2,417.76 10,000.00 10,000.00  0.00SUBSIDIO AL EMPLEO  7,582.24  7,582.24  0.00

 30,292.04 30,292.04 0.00  35,103.43  646.57  30,292.04 35,750.00 35,000.00  750.00DEVOLUCION IMSS  4,811.39  5,457.96  0.00

 121,900.00  107,400.00  1,450,500.00  188,164.99  1,262,335.01  0.00  188,164.99  1,262,335.01  1,262,335.01  0.00 1,436,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS  1,262,335.01

MATERIALES  DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN D  120,000.00  4,300.00  20,000.00  104,300.00  84,469.54  19,830.46  84,469.54  0.00  19,830.46  84,469.54  84,469.54  0.00

 44,159.52 44,159.52 20,000.00  44,159.52  140.48  44,159.52 44,300.00 60,000.00  4,300.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE O  0.00  140.48  0.00

 1,336.20 1,336.20 0.00  1,336.20  3,663.80  1,336.20 5,000.00 5,000.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPROD  0.00  3,663.80  0.00

 29,518.38 29,518.38 0.00  29,518.38  15,481.62  29,518.38 45,000.00 45,000.00  0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE T  0.00  15,481.62  0.00

 9,455.44 9,455.44 0.00  9,455.44  544.56  9,455.44 10,000.00 10,000.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00  544.56  0.00

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  12,207.30  2,792.70  12,207.30  0.00  2,792.70  12,207.30  12,207.30  0.00

 12,207.30 12,207.30 0.00  12,207.30  2,792.70  12,207.30 15,000.00 15,000.00  0.00PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS  0.00  2,792.70  0.00

 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODU  10,000.00  0.00  6,000.00  4,000.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00  4,000.00  0.00  0.00  0.00

 0.00 0.00 6,000.00  0.00  4,000.00  0.00 4,000.00 10,000.00  0.00COMPRA DE AGUA EN BLOQUE  0.00  4,000.00  0.00

 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓ  844,000.00  81,400.00  11,400.00  914,000.00  857,139.57  56,860.43  857,139.57  0.00  56,860.43  857,139.57  857,139.57  0.00

 34,055.00 34,055.00 2,000.00  34,055.00  23,945.00  34,055.00 58,000.00 60,000.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  0.00  23,945.00  0.00

 32,961.18 32,961.18 2,500.00  32,961.18  2,038.82  32,961.18 35,000.00 25,000.00  12,500.00CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  0.00  2,038.82  0.00

 4,872.50 4,872.50 0.00  4,872.50  27.50  4,872.50 4,900.00 3,000.00  1,900.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  0.00  27.50  0.00

 2,208.59 2,208.59 0.00  2,208.59  791.41  2,208.59 3,000.00 3,000.00  0.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓ  0.00  791.41  0.00

 4,341.41 4,341.41 900.00  4,341.41  758.59  4,341.41 5,100.00 0.00  6,000.00OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRU  0.00  758.59  0.00

 345,508.31 345,508.31 6,000.00  345,508.31  491.69  345,508.31 346,000.00 350,000.00  2,000.00MATERIAL DE PLOMERIA  0.00  491.69  0.00

 123,571.11 123,571.11 0.00  123,571.11  26,428.89  123,571.11 150,000.00 150,000.00  0.00MATERIAL DE SISTEMA DE DRENAJE  0.00  26,428.89  0.00
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 1,342.29 1,342.29 0.00  1,342.29  1,657.71  1,342.29 3,000.00 3,000.00  0.00RED DE AGUA POTABLE  0.00  1,657.71  0.00

 308,279.18 308,279.18 0.00  308,279.18  720.82  308,279.18 309,000.00 250,000.00  59,000.00MATERIAL DE SISTEMA DE MEDICION  0.00  720.82  0.00

 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y D  140,000.00  14,000.00  0.00  154,000.00  105,300.59  48,699.41  105,300.59  0.00  48,699.41  105,300.59  105,300.59  0.00

 46,110.27 46,110.27 0.00  46,110.27  3,889.73  46,110.27 50,000.00 50,000.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  0.00  3,889.73  0.00

 25,342.82 25,342.82 0.00  25,342.82  44,657.18  25,342.82 70,000.00 70,000.00  0.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIV  0.00  44,657.18  0.00

 33,847.50 33,847.50 0.00  33,847.50  152.50  33,847.50 34,000.00 20,000.00  14,000.00CLORACION  0.00  152.50  0.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  140,000.00  2,000.00  28,000.00  114,000.00  100,178.85  13,821.15  100,178.85  0.00  13,821.15  100,178.85  100,178.85  0.00

 100,178.85 100,178.85 28,000.00  100,178.85  13,821.15  100,178.85 114,000.00 140,000.00  2,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00  13,821.15  0.00

 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCI  70,000.00  8,200.00  12,500.00  65,700.00  59,916.52  5,783.48  59,916.52  0.00  5,783.48  59,916.52  59,916.52  0.00

 58,167.35 58,167.35 0.00  58,167.35  32.65  58,167.35 58,200.00 50,000.00  8,200.00VESTUARIO Y UNIFORMES  0.00  32.65  0.00

 1,749.17 1,749.17 12,500.00  1,749.17  5,750.83  1,749.17 7,500.00 20,000.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSO  0.00  5,750.83  0.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIO  97,000.00  12,000.00  29,500.00  79,500.00  43,122.64  36,377.36  43,122.64  0.00  36,377.36  43,122.64  43,122.64  0.00

 15,706.94 15,706.94 0.00  15,706.94  19,293.06  15,706.94 35,000.00 35,000.00  0.00HERRAMIENTAS MENORES  0.00  19,293.06  0.00

 780.69 780.69 7,000.00  780.69  2,219.31  780.69 3,000.00 10,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDI  0.00  2,219.31  0.00

 5,510.59 5,510.59 22,500.00  5,510.59  6,989.41  5,510.59 12,500.00 35,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOB  0.00  6,989.41  0.00

 3,165.51 3,165.51 0.00  3,165.51  3,834.49  3,165.51 7,000.00 7,000.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  3,834.49  0.00

 16,770.91 16,770.91 0.00  16,770.91  229.09  16,770.91 17,000.00 5,000.00  12,000.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU  0.00  229.09  0.00

 1,188.00 1,188.00 0.00  1,188.00  3,812.00  1,188.00 5,000.00 5,000.00  0.00MAQUINARIA Y EQUIPO  0.00  3,812.00  0.00

 172,050.00  204,050.00  2,652,000.00  824,486.25  1,827,513.75  0.00  824,486.25  1,827,513.75  1,827,513.75  0.00 2,684,000.00 SERVICIOS GENERALES  1,827,513.75

 SERVICIOS BÁSICOS  1,065,000.00  0.00  57,000.00  1,008,000.00  903,891.69  104,108.31  903,891.69  0.00  104,108.31  903,891.69  903,891.69  0.00

 28,576.80 28,576.80 30,000.00  28,576.80  1,423.20  28,576.80 30,000.00 60,000.00  0.00ENERGÍA ELÉCTRICA OFICINA ADMINISTRATIVA  0.00  1,423.20  0.00

 837,732.78 837,732.78 27,000.00  837,732.78  85,267.22  837,732.78 923,000.00 950,000.00  0.00ENERGIA ELECTRICA POZOS  0.00  85,267.22  0.00

 19,424.19 19,424.19 0.00  19,424.19  5,575.81  19,424.19 25,000.00 25,000.00  0.00TELEFONÍA TRADICIONAL  0.00  5,575.81  0.00

 17,857.92 17,857.92 0.00  17,857.92  7,142.08  17,857.92 25,000.00 25,000.00  0.00TELEFONÍA CELULAR  0.00  7,142.08  0.00

 300.00 300.00 0.00  300.00  4,700.00  300.00 5,000.00 5,000.00  0.00SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y P  0.00  4,700.00  0.00

 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  10,000.00  10,000.00  0.00  20,000.00  18,300.00  1,700.00  18,300.00  0.00  1,700.00  18,300.00  18,300.00  0.00

 18,300.00 18,300.00 0.00  18,300.00  1,700.00  18,300.00 20,000.00 10,000.00  10,000.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQU  0.00  1,700.00  0.00

 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉC  85,500.00  0.00  5,000.00  80,500.00  2,279.43  78,220.57  2,279.43  0.00  78,220.57  2,279.43  2,279.43  0.00

 594.33 594.33 5,000.00  594.33  19,405.67  594.33 20,000.00 25,000.00  0.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDIT  0.00  19,405.67  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  50,000.00  0.00 50,000.00 50,000.00  0.00SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENI  0.00  50,000.00  0.00

 1,685.10 1,685.10 0.00  1,685.10  3,314.90  1,685.10 5,000.00 5,000.00  0.00SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA,  0.00  3,314.90  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  2,500.00  0.00 2,500.00 2,500.00  0.00ANALISIS DE AGUA POTABLE  0.00  2,500.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  3,000.00  0.00 3,000.00 3,000.00  0.00SERVICIO DE ASESORIA INTEGRAL  0.00  3,000.00  0.00

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER  42,000.00  5,000.00  5,000.00  42,000.00  25,377.46  16,622.54  25,377.46  0.00  16,622.54  25,377.46  25,377.46  0.00

 7,121.00 7,121.00 0.00  7,121.00  2,879.00  7,121.00 10,000.00 10,000.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  0.00  2,879.00  0.00

 10,931.37 10,931.37 0.00  10,931.37  4,068.63  10,931.37 15,000.00 15,000.00  0.00SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES  0.00  4,068.63  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  2,000.00  0.00 2,000.00 2,000.00  0.00ALMACENAJE, ENVASE Y EMBALAJE  0.00  2,000.00  0.00

 7,325.09 7,325.09 5,000.00  7,325.09  7,674.91  7,325.09 15,000.00 15,000.00  5,000.00FLETES Y MANIOBRAS  0.00  7,674.91  0.00

 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA  157,000.00  15,000.00  10,000.00  162,000.00  112,547.32  49,452.68  112,547.32  0.00  49,452.68  112,547.32  112,547.32  0.00

 20,386.03 20,386.03 0.00  20,386.03  613.97  20,386.03 21,000.00 10,000.00  11,000.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE I  0.00  613.97  0.00

 2,073.95 2,073.95 0.00  2,073.95  926.05  2,073.95 3,000.00 1,000.00  2,000.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  926.05  0.00

 35,137.58 35,137.58 5,000.00  35,137.58  9,862.42  35,137.58 45,000.00 50,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  9,862.42  0.00

 31,222.43 31,222.43 5,000.00  31,222.43  777.57  31,222.43 32,000.00 35,000.00  2,000.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  0.00  777.57  0.00
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 30.00 30.00 0.00  30.00  4,970.00  30.00 5,000.00 5,000.00  0.00INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO  0.00  4,970.00  0.00

 249.76 249.76 0.00  249.76  14,750.24  249.76 15,000.00 15,000.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONS. HERRAMIENTAS  0.00  14,750.24  0.00

 23,447.57 23,447.57 0.00  23,447.57  16,552.43  23,447.57 40,000.00 40,000.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONS. EQUIPO ELECTROMEC  0.00  16,552.43  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  1,000.00  0.00 1,000.00 1,000.00  0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN  0.00  1,000.00  0.00

 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBL  140,000.00  120,000.00  125,000.00  135,000.00  80,600.58  54,399.42  80,600.58  0.00  54,399.42  80,600.58  80,600.58  0.00

 7,543.10 7,543.10 0.00  7,543.10  12,456.90  7,543.10 20,000.00 20,000.00  0.00DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MED  0.00  12,456.90  0.00

 73,057.48 73,057.48 125,000.00  73,057.48  41,942.52  73,057.48 115,000.00 120,000.00  120,000.00DIFUSION Y CULTURA DEL PAGO DEL AGUA  0.00  41,942.52  0.00

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  45,000.00  20,000.00  0.00  65,000.00  61,150.03  3,849.97  61,150.03  0.00  3,849.97  61,150.03  61,150.03  0.00

 61,150.03 61,150.03 0.00  61,150.03  3,849.97  61,150.03 65,000.00 45,000.00  20,000.00OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE  0.00  3,849.97  0.00

 SERVICIOS OFICIALES  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  7,524.05  2,475.95  7,524.05  0.00  2,475.95  7,524.05  7,524.05  0.00

 7,524.05 7,524.05 0.00  7,524.05  2,475.95  7,524.05 10,000.00 10,000.00  0.00GASTOS DE REPRESENTACIÓN  0.00  2,475.95  0.00

OTROS SERVICIOS GENERALES  1,129,500.00  2,050.00  2,050.00  1,129,500.00  615,843.19  513,656.81  615,843.19  0.00  513,656.81  615,843.19  615,843.19  0.00

 5,035.00 5,035.00 0.00  5,035.00  15.00  5,035.00 5,050.00 3,000.00  2,050.00SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS  0.00  15.00  0.00

 69,868.00 69,868.00 0.00  69,868.00  5,132.00  69,868.00 75,000.00 75,000.00  0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINA  0.00  5,132.00  0.00

 16,653.00 16,653.00 0.00  16,653.00  3,347.00  16,653.00 20,000.00 20,000.00  0.00TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS O  0.00  3,347.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  10,000.00  0.00 10,000.00 10,000.00  0.00TRAMITES LEGALES ANTE COMISION NACIONAL  0.00  10,000.00  0.00

 184,475.00 184,475.00 2,000.00  184,475.00  233,525.00  184,475.00 418,000.00 420,000.00  0.00DERECHOS DE AGUA COMISION NACIONAL DEL A  0.00  233,525.00  0.00

 0.33 0.33 50.00  0.33  949.67  0.33 950.00 1,000.00  0.00OTROS GASTOS  0.00  949.67  0.00

 1.63 1.63 0.00  1.63  498.37  1.63 500.00 500.00  0.00REDONDEO  0.00  498.37  0.00

 339,810.23 339,810.23 0.00  339,810.23  260,189.77  339,810.23 600,000.00 600,000.00  0.00PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES  0.00  260,189.77  0.00

 0.00  0.00  320,000.00  37,077.99  282,922.01  0.00  37,077.99  282,922.01  282,922.01  0.00 320,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O  282,922.01

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  320,000.00  0.00  0.00  320,000.00  282,922.01  37,077.99  282,922.01  0.00  37,077.99  282,922.01  282,922.01  0.00

 282,922.01 282,922.01 0.00  282,922.01  37,077.99  282,922.01 320,000.00 320,000.00  0.00SERVICIO JUBILADO  0.00  37,077.99  0.00

 172,500.00  197,500.00  705,000.00  423,058.80  281,941.20  0.00  423,058.80  281,941.20  281,941.20  0.00 730,000.00 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  281,941.20

 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  70,000.00  58,500.00  44,500.00  84,000.00  63,640.53  20,359.47  63,640.53  0.00  20,359.47  63,640.53  63,640.53  0.00

 5,343.10 5,343.10 4,500.00  5,343.10  20,156.90  5,343.10 25,500.00 30,000.00  0.00MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  0.00  20,156.90  0.00

 53,866.39 53,866.39 40,000.00  53,866.39  133.61  53,866.39 54,000.00 40,000.00  54,000.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L  0.00  133.61  0.00

 4,431.04 4,431.04 0.00  4,431.04  68.96  4,431.04 4,500.00 0.00  4,500.00OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTR  0.00  68.96  0.00

 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR  10,000.00  14,000.00  0.00  24,000.00  19,818.05  4,181.95  19,818.05  0.00  4,181.95  19,818.05  19,818.05  0.00

 12,491.33 12,491.33 0.00  12,491.33  1,508.67  12,491.33 14,000.00 0.00  14,000.00EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES  0.00  1,508.67  0.00

 7,326.72 7,326.72 0.00  7,326.72  2,673.28  7,326.72 10,000.00 10,000.00  0.00CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO  0.00  2,673.28  0.00

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  100,000.00  0.00  14,000.00  86,000.00  30,000.00  56,000.00  30,000.00  0.00  56,000.00  30,000.00  30,000.00  0.00

 30,000.00 30,000.00 14,000.00  30,000.00  56,000.00  30,000.00 86,000.00 100,000.00  0.00OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE  0.00  56,000.00  0.00

 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENT  80,000.00  85,000.00  0.00  165,000.00  121,027.26  43,972.74  121,027.26  0.00  43,972.74  121,027.26  121,027.26  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCI  0.00  15,000.00  0.00

 0.00 0.00 0.00  0.00  15,000.00  0.00 15,000.00 15,000.00  0.00EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATO  0.00  15,000.00  0.00

 38,777.26 38,777.26 0.00  38,777.26  11,222.74  38,777.26 50,000.00 50,000.00  0.00HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA  0.00  11,222.74  0.00

 82,250.00 82,250.00 0.00  82,250.00  2,750.00  82,250.00 85,000.00 0.00  85,000.00OTROS EQUIPOS  0.00  2,750.00  0.00

BIENES INMUEBLES  450,000.00  0.00  124,000.00  326,000.00  27,455.36  298,544.64  27,455.36  0.00  298,544.64  27,455.36  27,455.36  0.00

 27,455.36 27,455.36 10,000.00  27,455.36  62,544.64  27,455.36 90,000.00 100,000.00  0.00EDIFICIOS NO RESIDENCIALES  0.00  62,544.64  0.00

 0.00 0.00 114,000.00  0.00  236,000.00  0.00 236,000.00 350,000.00  0.00EDIFICIOS NO RESIDENCIALES EN PROCESO  0.00  236,000.00  0.00

 ACTIVOS INTANGIBLES  20,000.00  15,000.00  15,000.00  20,000.00  20,000.00  0.00  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  20,000.00  0.00
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Asignación Presupuestal de Egresos al 31/Dic/2014

(Cifras en pesos y centavos)Tipo de Gasto:(Total)

Presupuesto Comprometido Presupuesto Cuentas

PRESUPUESTO DE EGRESOS Disponible para No Sin por Pagar

Objeto del Gasto omprometidoModificadoReduccionesAmpliacionesAprobado Comprometer Devengado Devengado Devengar DeudaPagadoEjercido

 20,000.00 20,000.00 15,000.00  20,000.00  0.00  20,000.00 20,000.00 20,000.00  15,000.00SOFTWARE  0.00  0.00  0.00

 1,777,000.00  277,000.00  3,595,000.00  57,997.35  3,537,002.65  0.00  57,997.35  3,537,002.65  3,537,002.65  0.00 2,095,000.00 INVERSIÓN PÚBLICA  3,537,002.65

 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLI  2,095,000.00  1,500,000.00  277,000.00  3,318,000.00  3,260,649.99  57,350.01  3,260,649.99  0.00  57,350.01  3,260,649.99  3,260,649.99  0.00

 0.00 0.00 240,000.00  0.00  55,000.00  0.00 55,000.00 295,000.00  0.00OBRA EN LINEA DE AGUA POTABLE  0.00  55,000.00  0.00

 3,260,649.99 3,260,649.99 37,000.00  3,260,649.99  2,350.01  3,260,649.99 3,263,000.00 1,800,000.00  1,500,000.00OBRA INTRODUCCION RED DRENAJE SAN. FRACC  0.00  2,350.01  0.00

OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  277,000.00  0.00  277,000.00  276,352.66  647.34  276,352.66  0.00  647.34  276,352.66  276,352.66  0.00

 276,352.66 276,352.66 0.00  276,352.66  647.34  276,352.66 277,000.00 0.00  277,000.00OBRA EN LINEA DE DRENAJE PLAZA PRINCIPAL L  0.00  647.34  0.00

Total =>  12,000,000.00  11,266,845.80 11,266,845.80 2,291,450.00  791,450.00  13,500,000.00  11,846,434.42  1,653,565.58  11,266,845.80  579,588.62  2,233,154.20  0.00


